九経連 810 – 23 第 33 号

2024 年３月８日

各 位

 一般社団法人 九州経済連合会

九州 MaaS 実行組織準備会

座長 中川 信治

（ 公 印 省 略 ）

九州 MaaS サービスインに係る広告制作等広報業務委託

企画提案公募 仕様書等に関する 質問及び回答

拝啓 早春のころ、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、

先般、当会ホームページにて、お知らせ致しました「九州 MaaS サービスインに係る広告制作等広報業

務委託 企画提案公募の仕様書等」に関し、2024 年３月６日(水) 17 時までに受領した質問書に対す

る回答を公表致します。

下記の資料をご確認の上、ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。多数のご応募を心より

お待ちしております。

敬具

記

１．【質問書及び回答】九州 MaaS サービスインに係る広告制作等広報業務委託

                                          以 上

【連絡先】（一社）九州経済連合会 九州 MaaS 実行組織準備会 担当：木下 貴友、川津 由佳

TEL   ；(092)791-4268

E-mail ; ta_kinoshita★kyukeiren.or.jp

     yu_kawazu★kyukeiren.or.jp  （★を＠に置き換えください）